presso la medesima struttura nella serata del 12 luglio u.s., per una spesa complessiva pari 

ad euro 188,10 (centoottantotto/10) IVA compresa; 

M. Dato atto, pertanto, che la spesa per il servizio di ristorazione presso la suddetta struttura 

ammonta pertanto a complessivi euro 1828,10 (milleottocentoventotto/10) IVA compresa, pari 

ad euro 1661,90 (milleseicentosessantuno/90) oltre IVA;  

N. Dato atto che la responsabile dell’ufficio sportivo ha verificato la congruità dei nominativi 

riportati sui buoni pasto consegnati dalla struttura e di quelli riportati negli elenchi relativi ai 

C.P. e alla cena dell’11 luglio u.s., con quelli delle persone alle quali l’Ente doveva garantire il 

servizio di ristorazione in occasione del 53° Trofeo Vallecamonica; 

O. Dato atto, che la spesa per il servizio di ristorazione presso il bar Al Pattinaggio Stofler 

Mathias, quantificata in complessivi euro 1661,90 (milleseicentosessantuno/90) + IVA, trova 

la sufficiente copertura nel budget per l’anno 2024 e verrà imputata al conto CP.01.02.0009 – 

Spese per Trofeo Vallecamonica; 

P. Dato atto che l’Ente aveva già provveduto alla verifica del documento di regolarità contributiva

[...]

contratti pubblici – PCP, il CIG B3412480A6; 

DETERMINA 

sulla base delle motivazioni espresse in premessa, che costituiscono parte integrante e sostanziale 

della presente determinazione, 

1. Di autorizzare la liquidazione dell’importo complessivo di euro 1661,90 

(milleseicentosessantuno/90) oltre IVA al Bar Al Pattinaggio – Stofler Mathias con sede in Borno 

(BS) Via Calamè n. 21 - C.F. OMISSIS e P.IVA 04425570985, per il servizio di ristorazione in 

occasione del 53° Trofeo Vallecamonica, come da buoni pasto ed elenchi conservati agli atti